

Estado do Ceará

## Câmara Municipal de Limoeiro do Norte

Diálogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N.º 079/2024-VEREADOR - Rubem Sérgio de Araújo

Limoeiro do Norte, 21 de fevereiro de 2024.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente requerimento ao Superintende da SUTRAN, Sr. Josimar Vieira, e a Chefia do Poder Executivo, Dilmara Amaral para solicitar:

a) Que seja instalado placas de identificação nas vias de acesso das comunidade de Limoeiro do Norte, a fim de informar e ajudar os condutores a chegarem ao seu destino.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente.

APRESENTADO EM SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA AOS

2 2 FEV. 2024

CÂMARA M. LIM. DO NORTE

Rubem Sérgio de Araújo Vereador – PL PROTOCOLO
Câmara Mun Limoeiro do Norte
PROTOCOLO Nº 03100

2 1 FEV. 2024

Horário: 08:47

Sessons avel

Ao

Exmo. Sr.

Darlyson de Lima Mendes (Paxá)

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE – CE